
— 8265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1538

1538

UCHWA£A Nr XII/3/2008 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: przyznania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
oraz szczególnych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at, oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 5930 ze
zmianami)uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze �wiadczone s¹ na wniosek osoby
zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego b¹d� innej
osoby za zgod¹ osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela
ustawowego.

§2. Us³ugi opiekuñcze przyznaje siê na podstawie wywia-
du �rodowiskowego oraz kwalifikacji lekarskiej.

§3. Us³ugi opiekuñcze przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiadcze-
niobiorcom, których dochód na osobê w rodzinie lub osoby
samotnie gospodaruj¹cej nie przekracza kryterium dochodo-
wego ustalonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej.

§4. Osoby niespe³niaj¹ce warunku, o którym mowa w §3
zwracaj¹ wydatki na us³ugi opiekuñcze na zasadach okre�lo-
nych w za³¹czniku do uchwa³y. Kwoty okre�laj¹ce dochód na

osobê s¹ waloryzowane na zasadach ustawy o pomocy
spo³ecznej.

§5. Stawka godzinowa za �wiadczenie us³ug wynosi 14,10
z³.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Gi-
za³ki.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr V/4/2007 Rady Gminy Giza³ki z
dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie przyznania i odp³atno�ci za
us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz
szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwol-
nienia z op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Marianna Pietryga

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XII/3/2008

Rady Gminy Giza³ki
z dnia 27 marca 2008 r.

ODP£ATNO�Æ ZA US£UGI OPIEKUÑCZE USTALA SIÊ W ZALE¯NO�CI
OD POSIADANEGO DOCHODU NA OSOBÊ W RODZINIE.

' � � � �
: � � ��� �

� � �
2 � � 2 � �

������� 1 1
������� �������� ��� ���
������� ���������� ��� ���
��������� ���������� ��� ���
3 ���������� ���� ����


